
 
 

UCHWAŁA NR 561/LXXIV/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1580 ze zm) Rada Miasta Nowa Ruda uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda na rok 2024 w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2242



Załącznik nr 1 do uchwały nr 561/LXXIV/24 
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY MIEJSKIEJ NOWA RUDA W 2024 ROKU 

§ 1. Wprowadzenie.  

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Miejskiej Nowa Ruda jest zgodny z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz. 1580 ze zm.) i określa ogólne wytyczne w tym zakresie poprzez określenie celów i zadań 
realizowanych w 2024 r. 

§ 2. Definicje.  

Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1. ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz. 1580 ze zm.); 

2. programie – należy przez to rozumieć program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda; 

3. gminie – należy przez to rozumieć Gminę Miejską Nowa Ruda; 

4. Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Nowej Rudzie; 

5. zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć zwierzęta, o których mowa w art. 4 pkt 16 ustawy 
o ochronie zwierząt; 

6. zwierzętach wolno żyjących - należy rozumieć zwierzęta, o których mowa w art. 4 pkt 21 ustawy 
o ochronie zwierząt; 

7. schronisku dla zwierząt – należy przez to rozumieć miejsce, o którym mowa w art. 4 pkt 25 ustawy 
o ochronie zwierząt. 

§ 3. Cele programu.  

1. Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu art. 4 pkt 16 ustawy. 

2. Zapobieganie bezdomności zwierząt. 

3. Zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt. 

§ 4. Zadania w ramach programu.  

W ramach programu gmina realizuje następujące zadania: 

1. Zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku. 

2. Sprawuje opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. 

3. Odławia bezdomne zwierzęta. 

4. Sterylizuje albo kastruje zwierzęta. 

5. Poszukuje właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

6. Usypia ślepe mioty. 

7. Zapewnia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym. 

8. Zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

§ 5. Wykonawcy programu.  

1. Realizację zadań w ramach programu prowadzą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2242



1) Gmina w zakresie koordynowania zadań realizowanych w ramach programu poprzez, przyjmowanie 
zgłoszeń o bezdomnych zwierzętach oraz zadań o których mowa w § 4 ust. 3 niniejszej uchwały przy 
współdziałaniu lekarza weterynarii oraz Straży Miejskiej; 

2) Schroniska dla zwierząt, z którymi gmina posiada podpisane umowy; 

3) Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest przeciwdziałanie 
bezdomności zwierząt we współpracy z gminą, w zakresie zadań o których mowa w § 4 pkt 2 i 5. 

2. Jednostki wymienione w ust.1 mogą współpracować w swym zakresie z Powiatową Inspekcją 
Weterynaryjną i samorządem lekarsko-weterynaryjnym. 

3. Gmina prowadzi działania edukacyjno-informacyjne w zakresie odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami 
i ich poszanowania, propagowania sterylizacji/kastracji zwierząt, w szczególności psów i kotów, informacji 
o zakazie handlu zwierzętami domowymi w nielegalnych miejscach, a także propagowania adopcji zwierząt 
poprzez aplikacje FB oraz Konto Mieszkańca Miasto Nowa Ruda. 

§ 6. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt.   

1. Zapewnienie bezterminowej opieki do czasu adopcji bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla 
zwierząt jest realizowane poprzez istniejące schronisko dla zwierząt na podstawie umowy podpisanej przez 
gminę z tą jednostką. Gmina ma podpisaną Umowę ze schroniskiem dla zwierząt w Kłodzku na ulicy 
Półwiejskiej 20. 

2. W przypadku braku miejsca w schronisku dla zwierząt, z którym gmina ma podpisaną umowę zwierzęta 
bezdomne będą umieszczone w innym schronisku na podstawie odrębnej umowy. 

3. Schronisko w ramach opieki zapewnia właściwe żywienie i optymalne warunki bytowania, pielęgnację 
i opiekę weterynaryjną. 

4. Gmina Miejska może zapewnić miejsce w schronisku zwierzęciu którym dotychczasowy 
właściciel/opiekun nie może się zajmować (choroba, śmierć i inne). 

5. Gmina Miejska Nowa Ruda ma prawo i możliwość kontrolowania sytuacji zwierząt umieszczonych 
w schronisku oraz monitorowania dalszych losów zwierząt po ewentualnej adopcji. 

§ 7. Opieka nad wolno żyjącymi kotami.  

1. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami na terenie gminy realizuje się przy współpracy Urzędu 
z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz z opiekunami 
społecznymi. 

2. Opieka nad kotami wolno żyjącymi, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) ustalanie miejsc przebywania kotów wolno żyjących oraz ich liczby; 

2) zapewnienie dokarmiania  oraz wody pitnej; 

3) sterylizację lub kastrację wolno żyjących kotów; 

4) zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy; 

5) zapewnienie koniecznej pomocy weterynaryjnej i pomocy interwencyjnej w sytuacjach zagrażających 
życiu; 

6) w przypadkach uzasadnionych jest możliwe odławianie kotów wolno żyjących wraz z umieszczeniem 
w schronisku. 

3. Opiekunem społecznym jest osoba, która dobrowolnie sprawuje opiekę nad kotami wolno żyjącymi na 
terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda, a jej działalność opiera się wyłącznie na pracy społecznej i jest w pełnym 
zakresie nieodpłatna. 

4. Opiekun Społeczny jest zarejestrowany w rejestrze opiekunów społecznych miasta Nowa Ruda. 

5. Opiekunem społecznym może zostać każdy pełnoletni mieszkaniec Gminy Miejskiej Nowa Ruda, 
zainteresowany działalnością na rzecz pomocy wolno żyjącym kotom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2242



6. Rejestracja opiekunów społecznych w rejestrze, o którym mowa w punkcie 4, następuje po złożeniu 
w Urzędzie Miejskim w Nowej Rudzie deklaracji opiekuna społecznego, której wzór stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego programu i po weryfikacji zawartych w niej danych przez pracownika Urzędu Miejskiego w Nowej 
Rudzie, w szczególności odnośnie miejsca przebywania kotów i ich liczby. 

7. Skreślenie z rejestru opiekunów społecznych następuje w przypadku rezygnacji złożonej na piśmie, 
wykluczenia z powodu działalności sprzecznej z przepisami prawa, śmierci opiekuna. 

8. Opiekunom społecznym wpisanym do rejestru opiekunów społecznych miasta Nowa Ruda przysługuje 
bezpłatna karma dla kotów. 

9. Opiekun Społeczny, w ramach zawartego porozumienia, zobowiązany jest do: 

1) regularnego dokarmiania kotów wolno żyjących w stałym i bezpiecznym dla zwierząt miejscu, w sposób 
nie stwarzający uciążliwości dla mieszkańców; 

2) zachowania porządku i czystości w punktach dokarmiania i bytowania kotów, którymi się zajmuje; 

3) zgłaszać niezwłocznie do Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie zmiany 
dotyczące liczebności kotów. 

10. Opiekun Społeczny uprawniony jest do odbierania karmy dla kotów: 

1) 1 raz na miesiąc i we wskazanym przez gminę miejscu; 

2) w okresie tzw. „zimowym” to jest w terminie od 15 października do 15 kwietnia; 

3) w ilości 2 kg/na 1 osobnika x ilość sztuk podaną w deklaracji. 

§ 8. Odławianie bezdomnych zwierząt.  

1. Odławianiu podlegają zwierzęta bezdomne, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez 
człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką zwierzę dotąd 
pozostawało. 

2. Bezdomne zwierzęta na terenie gminy podlegają stałemu odławianiu – zgłoszenia od mieszkańców 
gminy o bezdomnych zwierzętach przyjmuje Gmina Miejska Nowa Ruda. 

3. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt może być prowadzone wyłącznie przy użyciu specjalistycznego 
sprzętu przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, 
a także nie będzie zadawał im cierpienia. 

4. Środki do przewozu zwierząt będą spełniać warunki określone w ustawie. 

5. Odłowione zwierzęta bezdomne podlegają przewiezieniu do schroniska. 

6. Odłowione zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do wskazanego gospodarstwa rolnego. 

7. Podczas akcji odławiania bezdomnych zwierząt powinna być zapewniona pomoc weterynaryjna. 

8. Zadanie odławiania bezdomnych zwierząt realizować będzie schronisko dla zwierząt w Kłodzku 
mieszczące się na ulicy Półwiejskiej 20. 

§ 9. Sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku.  

1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt na 
zasadach ustalonych z jednostką prowadzącą schronisko. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być prowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

3. Zabiegom o których mowa w ust. 1 nie podlegają: 

1) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna; 

2) przeznaczone do adopcji w terminie określonym w ogłoszeniu o poszukiwaniu nowych właścicieli; 

3) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia 
lub wiek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2242



4. Zadania polegające na sterylizacji i kastracji zwierząt realizować będzie schronisko dla zwierząt 
w Kłodzku mieszczące się na ulicy Półwiejskiej 20. 

§ 10. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt.  

Na terenie gminy poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez: 

1) informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy, w tym na stronach internetowych i prasie lokalnej; 

2) współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie poszukiwania nowych właścicieli zwierząt; 

3) współpraca z lokalnymi mediami w zakresie adopcji zwierząt oraz utworzenia bazy danych osób gotowych 
do adopcji zwierząt; 

4) wykorzystanie aplikacji FB oraz Konto Mieszkańca Miasta Nowa Ruda. 

§ 11. Usypianie ślepych miotów.  

1. Usypianie ślepych miotów może być wykonywane wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku dla 
zwierząt bezdomnych, w lecznicy dla zwierząt. 

2. Fakt i przyczynę uśpienia ślepych miotów odnotowuje się w ewidencji prowadzonej przez gminę. 

3. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez 
odpowiednie służby do tego przeznaczone. 

4. Zadanie usypiania ślepych miotów realizować będzie schronisko dla zwierząt w Kłodzku mieszczące się 
na ulicy Półwiejskiej 20. 

§ 12. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym. 

1. Gospodarstwo rolne położone w Nowej Rudzie przy ul. Ugory nr 19 przyjmuje i zapewnia opiekę 
bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu gminy. 

2. Jednocześnie z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie gmina podejmuje starania w zakresie 
znalezienia dla nich nowego właściciela. 

§ 13. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt.  

Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie 
gminy realizowana jest poprzez zawarcie umowy z lekarzem weterynarii mającym możliwość świadczenia 
takich usług. Gmina ma zawartą Umowę z Gabinetem Weterynaryjnym lek. wet. Kazimierz Opiela, ul. 
Armii Krajowej 13 w Nowej Rudzie. 

§ 14. Powierzenie do realizacji zadań programu innemu podmiotowi.  

Realizacja zadań, o których mowa w § 6, § 8 - § 11 zgodnie z art 11a ust. 4 w zw. z ust. 3-6 ustawy 
o ochronie zwierząt może zostać powierzona podmiotowi prowadzącemu schronisko dla zwierząt. Zadanie 
z § 7 realizują opiekunowie społeczni. 

§ 15. Finansowanie programu.  

1. Na realizację programu na rok 2024 zaplanowano kwotę 87.500 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) zadania realizowane przez schronisko dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych; 

4) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu gminy. 

2. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia usług i dostaw, zgodnie z ustawą 
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2242



                        Załącznik Nr 1 

    Do programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

                             i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Miejskiej Nowa Ruda w ……….. r. 

 

Nowa Ruda, dnia ............................................... 

 

                                            Burmistrz Miasta Nowa Ruda 

                                      ul. Rynek 1 

                                      57-400 Nowa Ruda 

 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO 

WOLNO ŻYJĄCYCH KOTÓW 

 

 

1. Imię i nazwisko opiekuna społecznego kotów: ..................................................................... 

2. Adres zamieszkania opiekuna: .............................................................................................. 

    tel.........................................e-mail: ....................................................................................... 

3. Koty wolno żyjące, objęte opieką: 

    ich liczba: .......................................................... 

    płeć( jeżeli jest znana): .......................................................................................................... 

4. Miejsce przebywania zwierząt: ............................................................................................. 

5. Forma udzielanej opieki ( dokarmianie, schronienie itp.): .................................................... 

    ................................................................................................................................................ 

6. Informacja o konieczności wykonania zabiegów: sterylizacji lub kastracji albo uśpienia            

ślepych miotów: ......................................................................................................................... 

    ................................................................................................................................................ 

 

Zobowiązuję się informować Urząd Miejski w Nowej Rudzie o wszelkich zmianach danych 

podanych w niniejszej deklaracji, w tym o fakcie zaprzestania udzielania zadeklarowanej 

przeze mnie pomocy. 

 

Chcę otrzymywać wsparcie*/ nie chcę otrzymywać wsparcia* w postaci karmy dla kotów 

wolno żyjących, których jestem społecznym opiekunem. 

*-niepotrzebne skreślić 

 

    .................................................................................… 

    podpis opiekuna społecznego kotów wolno żyjących 

 

 

Zgodnie z art.6 ust.1 lit.a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L119 z 04.05.2016 ) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych dla potrzeb wykonywania funkcji społecznego opiekuna kotów wolno 

żyjących w ramach programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt. 

Zostałam/em poinformowana/y, że zgodę mogę wycofać w dowolnym momencie poprzez 

złożenie stosownego oświadczenia. 

 

 

                                               .................................................................................… 

    podpis opiekuna społecznego kotów wolno żyjących 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2242



 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

 Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), dalej „RODO”, informuję, 

że: 

 

1. Administratorem Pani/a danych osobowych jest Burmistrz Miasta Nowa Ruda ul. Rynek 1  57-400  

Nowa Ruda , tel.: 74 872 0 300 email: miasto@um.nowaruda.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować 

telefonicznie 74/8720359 lub poprzez email na adres iod@um.nowaruda.pl 

3. Pani/a dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 RODO  w celu realizacji programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej 

Nowa Ruda; 

4. W odniesieniu do Pani/a danych osobowych nie będą podejmowane decyzje w sposób zautomatyzowany; 

5. Posiada Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

- w związku z art. 17 RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

- prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych  z  zastrzeżeniem 

przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pan/i, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/a dotyczących narusza przepisy RODO; 

6. Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, do którego zostały zebrane. 

7. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 

podstawie przepisów prawa; 

8. Podanie danych jest dobrowolne, ale jest niezbędne do udziału w programie jako  społeczny opiekun 

wolno żyjących kotów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2242



 

Potwierdzenie zarejestrowania opiekuna społecznego w Rejestrze: 

 

Potwierdzam, że Pani/Pan ......................................................................................................... 

jest społecznym opiekunem kotów wolno żyjących na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda, 

zarejestrowanym w Rejestrze opiekunów społecznych pod nr  .................................................. 

*- niepotrzebne skreślić 

 

                                                             ......................................................................................... 

                                                             podpis pracownika Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2242


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 10 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2


	Zalacznik 2 Załącznik nr 1 do Programu

		2024-04-05T09:51:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




